市政府关于对城北街道中瑞大道

等10条道路命名的通知
各镇(区、街道)人民政府（管委会、办事处）,市各委、办、局、行、社、公司，市各直属单位：

根据《江苏省地名管理条例》、《江苏省地名命名更名管理办法》、《如皋市地名管理办法》规定，依据城北街道、城南街道、磨头镇、石庄镇、下原镇等文件请示，市民政局、市地名委员会办公室实地踏勘，现将相关道路命名方案予以公布。

请市相关部门和单位在今后的文件处理、新闻报道、公安户籍管理、邮电通讯、交通运输、供电供水、燃气、测绘编图、印刷出版、广告宣传、房产开发、注册登记等方面遵照执行。今后凡涉及需要地名命名更名的，应在规划、立项、报勘的同时，向市民政局申报相关审批手续，严禁使用未经批准的地名。

附件：1.城北街道中瑞大道等五条道路命名方案

2.城南街道海华路命名方案

3.磨头镇通智路等两条道路命名方案

4.石庄镇聚缘路命名方案

5.下原镇富源路命名方案

                         如皋市人民政府

                         2023年5月12日

附件1
城北街道中瑞大道等五条

道路命名方案
1.中瑞大道（Zhong Rui Da Dao）：东起花城大道，西至如海运河，途经龙池路、未命名道路，全长约6800米，宽50米。

2.龙池路（Long Chi Lu）：依据《关于命名城北街道龙池路的批复》（皋地名办〔2014〕8号）文件北延，南起如泰河，北至雪袁线，途经仁寿西路、惠民西路、跃龙西路，北延路段长约5100米，宽22米。
3.文溢路（Wen Yi Lu）：位于如皋师范学校附属小学（开发区校区）北侧，东起如海路，西至海阳北路，全长约722米，宽27米。

4.金轮东路（Jin Lun Dong Lu）：位于时代大厦南侧，西起通扬运河，东至里庄村1组，途经海阳北路、如海路，全长约1586米，宽13米。

5.联新路（Lian Xin Lu）：位于盐通高铁东侧，南起新生社区11组（姜桥港河），北至新王庄社区14组，全长约1929米，宽10米。
附件2
城南街道海华路命名方案
海华路（Hai Hua Lu）：位于城南街道电商快递物流园以东，南起未命名道路，北至桃林社区8、9组居住线，全长约450米，宽10米。
附件3
磨头镇通智路等两条道路命名方案
1.通智路（Tong Zhi Lu）：位于城控园区北侧，东起204国道，西至未命名道路，全长约810米，宽10米。

2.科泰路（Ke Tai Lu）：该路南北方向贯穿城控园区，南起邓高路，北至通智路，全长约1350米，宽12米。
附件4
石庄镇聚缘路命名方案

聚缘路（Ju Yuan Lu）：西起王石线，东至凤龙村20组，途经石庄镇焦港智能装备产业园区，全长约731米，宽12米。
附件5

下原镇富源路命名方案

富源路（Fu Yuan Lu）：南起惠民路，北至迎驾路，全长约611米，宽10米，其中196米长路段规划中。
抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市法院、

检察院，市人武部，市各人民团体。

如皋市人民政府办公室                    2023年5月12日印发

如皋市人民政府文件

皋政发〔2023〕13号